
 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2024 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 22 kwietnia 2024 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji Ofertowej do oceny złożonych zgłoszeń o naborze 

Partnera do wspólnej realizacji z Gminą Miejską Ostróda projektu  

pt. „Włączeni w edukację – rozwijanie i wskazywanie mocnych stron uczniów” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej  
2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, ze zm.) Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  
co następuje: 

§ 1 
 Powołuje się Komisję Ofertową do oceny złożonych zgłoszeń o naborze Partnera  

do wspólnej realizacji z Gminą Miejską Ostróda projektu pt. „Włączeni w edukację  

– rozwijanie i wskazywanie mocnych stron uczniów”, finansowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, ogłoszonego przez Burmistrza Miasta 

Ostróda w dniu 28.03.2024 r., w następującym składzie: 

 1) Bożena Ratajczyk – przewodnicząca Komisji; 

 2) Jolanta Gadomska - sekretarz Komisji; 

 3) Rafał Włodarski – członek; 

 4) Piotr Gorzelewski – członek. 

 
§ 2 

 1. Oceny złożonych zgłoszeń o naborze Partnera do wspólnej realizacji z Gminą Miejską 

Ostróda projektu pt. „Włączeni w edukację – rozwijanie i wskazywanie mocnych stron 

uczniów”, należy dokonać w oparciu o kryteria formalne i merytoryczne określone 

w Ogłoszeniu o naborze Partnera do projektu, opublikowanym na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Ostródzie pod adresem: https://www.ostroda.pl/ogloszenie-o-naborze-

partnera-do-projektu-pt-wlaczeni-w-edukacje-rozwijanie-i-wskazywanie-mocnych-stron-

uczniow/ 

 2. Ocena złożonych zgłoszeń musi być prowadzona zgodnie z art. 39 ustawy z dnia  

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, ze zm.).  

 

 
§ 3 

 Wyniki naboru zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Ostródzie pod adresem: https://www.ostroda.pl/ oraz Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Miejskiej Ostróda (BIP) pod adresem: https://bipostroda.warmia.mazury.pl/ 
 
 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

https://www.ostroda.pl/ogloszenie-o-naborze-partnera-do-projektu-pt-wlaczeni-w-edukacje-rozwijanie-i-wskazywanie-mocnych-stron-uczniow/
https://www.ostroda.pl/ogloszenie-o-naborze-partnera-do-projektu-pt-wlaczeni-w-edukacje-rozwijanie-i-wskazywanie-mocnych-stron-uczniow/
https://www.ostroda.pl/ogloszenie-o-naborze-partnera-do-projektu-pt-wlaczeni-w-edukacje-rozwijanie-i-wskazywanie-mocnych-stron-uczniow/
https://www.ostroda.pl/
https://bipostroda.warmia.mazury.pl/

